

DZIEŃ SPORTU I DZIEŃ BEZ PRZEMOCY

Treść

Dzień 11 czerwca 2019 r w naszej szkole był dniem innym niż zwykle, ponieważ w tym dniu obchodziliśmy Dzień Sportu oraz Szkolny Dzień bez Przemocy. Czas ten był okazją do wspólnego świętowania całej społeczności szkolnej, która nie zgadza się na agresję i przemoc w szkole. Oficjalnego rozpoczęcia dokonała Pani Dyrektor Renata Młynarczyk-Pach zapraszając wszystkich do wspólnej zabawy.

W tym dniu hasłem przewodnim była „Promocja aktywnego i zdrowego stylu życia”. Przypominały o tym prace plastyczne wykonane przez uczniów promujące takie wartości jak godność, szacunek, życzliwość, przyjaźń.

Jak zwykle mogliśmy liczyć na zaangażowanie OSP w Słopnicach. Młodszy aspirant Pan Adam Dutka przygotował specjalny tor „Zostanę strażakiem”.

Przybyli policjanci z Komisariatu Policji w Tymbarku, na czele z dzielnicowym Słopnic Piotrem Biedroniem, opowiedzieli dzieciom na czym polega zawód policjanta oraz przypomnieli kwestie związane z bezpieczeństwem.

Uczniowie w myśl zasady „W zdrowym ciele zdrowy duch” uczestniczyli w prelekcji „Przez żołądek do serca” z panią inż. Justyną Szewczyk dietetyk z Projektu Zdrowia z Centrum Dietetycznego w Limanowej, która w atrakcyjny sposób przekazała cenne informacje na temat zdrowego odżywiania.

W tym dniu uczniowie klas starszych nie tylko teoretycznie ale i również praktycznie mieli możliwość sprawdzenia swojej wiedzy w zakresie zdrowego odżywiania. Podczas zajęć warsztatowych pod czujnym okiem pań wykonywali samodzielnie zdrowe potrawy takie jak sałatki owocowe, warzywne, kanapki, koktajle itp. Przygotowane potrawy nie tylko efektownie wyglądały, ale były też niezwykle smaczne, kolorowe, a przede wszystkim zdrowe. Ostatnim elementem warsztatów była wspólna degustacja.

Sprawność fizyczną uczniowie mogli doskonalić w turnieju piłki nożnej oraz w turnieju „czwórek” w piłce siatkowej. Ogromne zainteresowanie wzbudzał też turniej szachowy oraz żonglerka piłką, przeskoki przez skakankę oraz konkurencja „Strong-Men”, wyścigi na hulajnodze czy bańki mydlane.

Szczególnym wydarzeniem pod hasłem „Rodzice- dzieciom” było niezwykle widowiskowe J. Tuwima „Rzepka” w trakcie którego Rodzice w piękny sposób pokazali tym najmłodszym i tym starszym, że warto podejmować nowe wyzwania, aby sprawiać innym i sobie radość. Warto cały czas poszukiwać nowych wyzwań i odkrywać w sobie nowe talenty.

Na zakończenie Pani Dyrektor wręczyła dyplomy i puchary, natomiast uczennice klas starszych odczytały Kodeks Szkoły bez przemocy, a na znak symbolicznego zażegnania agresji i przemocy wszystkie dzieci przebiły czerwone balony.

Składamy serdeczne podziękowanie wszystkim organizacjom które włączyły się w przygotowanie Dnia Sportu i Dnia bez Przemocy, w szczególności jednostce OSP Słupnice Dolne, policjantom z Komisariatu Policji w Tymbarku, paniom z Centrum Dietetycznego „Projekt Zrowie” z Limanowej oraz wszystkim Rodzicom.

